illis presenti decreto taliter duximus ordinandum. 

[1] In primis cum domus vestra ere alieno in 

presenti graviter oneretur et multo amplius ante 

finem anni inevitabiliter debeat onerari, 

statuimus et ordinavimus quod in singulis officiis 

dicte domus familia inutili sive non necessaria 

totaliter resecata; abbas sex clericis dumtaxat 

robas ministret, quinque armigeris seu valletis ad 

robas suas in monasterio sit contentus, extra 

monasterium vero non necessaria robe non dentur. 

[2] Item quod nec abbas nec monachi neque 

seculares quicumque leporarios auf alios canes 

habeant infra septa monasterii vel extra sumptibus 

domus. 

[3] Item volumus et ordinamus quod decetero 

dominus-abbas in magnis et arduis negociis majorum 

et seniorum fratrum suorum et non unius vel duorum 

dumtaxat consilio utatur. 

[4] Item quod nec corrodia nec pensiones amodo de 

doma1 vestra vendantur vel concedantur, nisi ex 

urgenti causa et necessaria et tunc non nisi de 

consilio communi et singulorum de capitulo vestro 

1. Sic for domo. 
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et consilio nostro. 

[5] Item quod abbas non faciat communia nisi in 

solempnibus festis, vel nisi ad adventus magnatum, 

vel alia evidens causa hoc exposcat, nec tarnen 

expendat in vino et specis sicut solebat et de 

decem doleis vini annuatim reputet se contentum. 

[6] Item quod abbas confratres suos in camera sua 

vel alibi secum comedentes in esculentis et 

poculentis uniformiter absque personarum 

accepcione faciat procurari, nec contra fratres 

suos sit sine causa suspiciosus1 nec statim credat 

privatis denunciationibus contra fratres suos nisi 

prehabita cause cognicione. 

[7] Item quod fratres suos nunc hos nunc alios tam 

diebus carnium quam piscium ad cameram suam vocet 

ad prandium absque accepcione2 personarum. 

[8] Item insistat abbas diligenter quod redditus 

domus et homagia colligantur integraliter et 

petantur. 

[9] Item quod in caritate et mansuetudine debitis 

fratres corrigat seu corrigi faciat delinquentes. 

[10] Item quod monachi officiarii secundum 

antiquam consuetudinem in capitulo preficiantur. 

[11] Item quod abbas quicquid perceperit de 

pecunia fabrice ecclesie ordinata restituat quam 

1. Sic for suspicionis. 

2. Sic for excepcione. 
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ciciusl poterit, et decetero mutuum de pecunia 

fabrice vel elemosine non recipiat. 

[12] Item quod monachi de maneriis revocentur ad 

conventum et ponantur in eis alii custodes fideles 

et sufficientes qui diligenter volunt et possunt 

insistere circa culturas. 

[13] Item juxta composicionem in monasterio editam 

ab antiquo abbas ministret seu faciat ministrari 

coquine iiii libras et x solidos pro monachis 

commorantibus auf moraturis apud Hildeboruneygh' 

et Salougton'. 

[14] Item ordinamus et statuimus quod prior qui 

nunc est et alii qui pro tempore erunt moram 

faciant in conventu juxta tenorem regule. 

[15] Item prior qui nunc est ad foresta pro feris 

capiendis decetero non accedat. 

[16] Item ne decetero dictus prior utatur arcu et 

sagittis contra regulam set religioni intendat 

prout decet. 

[17] Item ne decetero dictus prior vel alit 

commonachi sui utantur vestibus alterius coloris 

vel forme quam regula concedit seu permittit set, 

uniformiter vestiantur et secundum eorum 

indigenciam prout constituciones ordinis et regula 

exigunt et requirunt. 

[18] Item quod dictus prior inter fratres suos in 

refectorio comedat tam diebus carnium quam piscium 

1. Sic for citius. 
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ut tenetur. 

[19] Item injungimus quod silencium decetero 

observetur a vobis secundum regule vestre tenorem 

et constituciones ordinis. 

[20] Item precipimus et injungimus ne decetero 

fratres mittant exeunia in esculentis et 

poculentis extra refectorium vel alium locum ubi 

comedant set ea que supersunt de cibaria eorumdem 

post refectionem in elemosinam que jam fere prout 

convertantur. 

[21] Item quod libri legales quondam empti per 

abbatem de pecunia domus restituantur monasterio 

vel estimacio eorumdem. 

[22] Item fratres post collacionem 

commessacionibus secretis et potacionibus non 

insistant set ad completorium vadant. 

[23] Item ad succidendum et tollendum palmites 

pestiferos et nocivos monasterii vestri, videlicet 

fratres Matheuni de Pentyn, Galfridum de Bosdoun et 

Johannem de Gilbesmeire per quorum insolenciam et 

maliciam pax et tranquilitas fratrum vestrorum 

fuerat conturbata ad loca infrascripta determinus 

transmittendos, videlicet fratrem Matheum de 

Pentyn apud Coventr', fratrem Galfridum de Bosdon 

apud Salop', fratrem Johannem de Gilbesmere apud 

Hildeborneigh' et non revocentur quousque aliter 

de eisdem duxerimus ordinandum. 

[24] Ordinamus eciam quod frater Robertus de 

Markynton revocetur domi et staret amodo in 
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conventu. 

(25] Et quia illi qui se dominico obsequio 

devoverunt a forincetis artificum ministeriis esse 

debeant alieni statuimus et ordinamus quod frater 

Robertus Mareschall qui de cirurgia aliquociensl 

intromisit vel aliquis monachus monasterii vestri 

operibus illius artis decetero non intendant nisi 

quatenus ex mera caritate alicui languenti paupere 

per modicam unctionem valeat subvenire, et tunc 

quoad aliquam wlnerum2 incisionem ipsius ope vel 

consilio nullatenus pro3 concedatur. 

Vobis igitur omnibus et singulis precipimus et in 

virtute obediencie sub pena excommunicacionis 

majoris injungimus et mandamus quatinus presenti 

decreto nostro et singulis articulis in eodem 

contentis humiliter pareatis et illa studeatis 

inviolabiliter observari, scituri quod si vos vel 

aliquis vestrum contra idem decretum seu aliquam 

illius partem quicquam presumpseritis vel 

presumpserit attemptare vel ea ausu temerario 

contraire sive ipsis scienter non pareatur, contra 

vos et quamlibet temeratorem hujusmodi quantum de 

jure poterimus procedemus. Volumus nichilominus et 

districte precipimus ut hoc decretum nostrum 

frequenter in vestro capitulo coram omnibus 

1. Sic for aliquotiens. 

2. Sic for vulnerum. 

3. 'Pro' above the line. 
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fratribus retiteturl nequis circa ipsius 

observanciam in posterum se per ignoranciam valeat 

excusare. Dat' apud Astbur' die Veneris2 Mercurii 

proximo post festum Sancte Lucie Virginis anno 

Domini supradicto. 

810 [Fo. 53v] [Undated. ) Injunctions issued to 

the prior and cony. of Wombridge (Wombrugg') 

following bp. Langton's visitation made a short 

time ago when he found correction and reform were 

needed, enjoining the canons, under pain of 

greater excommunication and other penalties, that 

they should obey all and each of his decree. 

(1] Concerning the estate of the priory and 

principally the temporalities, the prior should be 

more watchful and more vigilant. 

(2] No liberties should be sold without the common 

consent of the chapter and the bp. 

(3] Br. Thomas de Broughton henceforth should not 

meddle with the business of the laity or of 

others, or with other business of the monastery, 

but should be recalled to the house and remain in 

his religion among his fellow brothers according 

to the rule. 3 

1. Sic for recitetur. 

2. 'Veneris' crossed through. 

3. VCH Shropshire, ii, p. 82, Br. Thomas de 
Broughton was still holding the courts of Roger 
Corbet in 1324. 
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[4] All the canons should receive their clothing